様式第７号（第７条関係）

令和 ４年 ２月２８日

由利本荘市長 様

                           補助事業者  母親の会

                               代表 本荘 由利子

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和４年４月１５日付け第１１１１号により補助金の決定を受けました下記事業の実績

について、由利本荘市補助金等の適正に関する条例第９条第２項の規程により次のとおり

報告します。

記

事 業 名  母親クラブ事業（団体名 母親の会 ）

事

業

執

行

の

状

況

事   業   計   画 実           績
備考

事 業 内 容 数量 金   額 事 業 内 容 数量 金   額

親子三代ハイ

キング

１  50,000 円 親子三代ハ

イキング

１ 40,000 円

育児講習会 １ 50,000 円 育児講習会 １ 40,000 円

計  100,000 円   80,000 円

事業着手年月日  令和４年 ４月２０日 そ

の

他

参

考

事

項

事業完了年月日  令和５年 ２月２８日

補助金交付決定年月日 令和４年４月１５日

補助金の交付決定額  ３０，０００ 円

事業にかかった費用の支払いや、実績報

告書の作成を終えた日付を記載してくだ

さい。

補助金等交付決定通知書の日付と指令番

号を記載してください。